Pregão Eletrônico nº 90024/2024, conforme Termo de Julgamento do pregão, foi
considerada vencedora pelo critério de menor preço oferecido através de lances e
negociação, as empresas Sakura Dedetizadora Ltda para o item 01 do presente certame
no valor total R$ 50.158,08 (Cinquenta mil, cento e cinquenta e oito reais e oito
centavos, AACP Serviço Ambiental Ltda para os itens 02 e 03 no valor total de R$ 23.480,36
(Vinte e três mil, quatrocentos e oitenta reais e trinta e seis centavos) e Vinicius Herrera de
Souza Ltda para os itens 04,05 e 06 no valor total de R$ 58.793,98 (Cinquenta e oito mil,
setecentos e noventa e três reais e noventa e oito centavos).
Ademais autorizo a realização da contratação da referida empresa, nos termos do Termo
de Julgamento anexado nos autos do processo.
CLOVIS DE SOUZA DIAS
Diretor Superintendente

Secretaria da Cultura, Economia e Indústria Criativas